



در پرتو وحی

شکست قطعی دشمنانی که اموالشان را برای مقابله با راه خدا خرج می‌کنند
«آنها که کافر شدند، اموالشان را برای باز داشتن (مردم) از راه خدا خرج می‌کنند، آنان این اموال را (که برای به‌دست آوردنش زحمت کشیده‌اند، در این راه) مصرف می‌کنند، اما مایه حسرت و اندوهشان خواهد شد، و سپس شکست خواهند خورد، و (در جهان دیگر) کافران همگی به‌سوی دوزخ گردآوری خواهند شد.»
انفال - ۳۶

آیت‌الله جنتی در دیدار خانواده شهید ابراهیمی:

شهدای ما در مسیر اهل بیت(ع) حرکت می‌کنند و همه در یک کاروان هستند

دبیر شـورای نگهبان گفت: وقتی یک ملتی با آمریکا و همه مستکبران عالم دربیفتند، معلوم است که این مسیر شهادت و جانبازی دارد.

آیت‌الله احمد جنتی، دبیر شورای نگهبان با خانواده شهید مدافع امنیت، پاسدار مرتضی ابراهیمی دیدار و گفت‌وگو کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شورای نگهبان، آیت‌الله جنتی طی سخنرانی خطاب به خانواده شهید ابراهیمی ضمن عرض تبریک و تسلیت به مناسبت شهادت این شهید مدافع امنیت، گفت: چشم‌مان با دیدن شما روشن می‌شود، انشالله در دنیا و آخرت سرفراز باشید. وی با بیان اینکه شهدا عاشق شهادت بودند و خداوند این سعادت را نصیب‌شان کرده، اظهار داشت: آرزوی هر مسلمان شیعه این است که زندگی‌اش به شهادت ختم شود. این شهدا با پیامبر(ص) و اهل بیت(ع) محشور می‌شوند.
دبیر شوروی نگهبان یادآور شد: حضرت علی(ع) تنها آرزویش شهادت بود و پس از ضربت خوردن در محراب عبادت در مسجد کوفه، فرمودند: «فزت و رب الکعبه» -شهدای ما هم در مسیر اهل بیت(ع) حرکت می‌کنند و همه در یک کاروان هستند.
آیت‌الله جنتی گفت: انشالله خداوند شهدا و جانبازان ما را با آل پیامبر(ص) محشور کند.

وی با بیان اینکه مبنای حرکت انقلاب اسلامی ما شهادت بود و این مسیر (شهادت) تمام شدنی نیست، تاکید کرد: وقتی یک ملتی با آمریکا و همه مستکبران عالم دربیفتند، معلوم است که این مسیر شهادت و جانبازی دارد.

دبیر شوروی نگهبان در ادامه سخنان خود درباره فرزندان این شهید بزرگوار نیز ابراز داشت: فرزندان این شهدا را باید بر روی چشمان‌مان بگذاریم. این‌ها یادگار شهدا هستند و راه شهدا را ادامه خواهند داد.

آیت‌الله جنتی میناق‌نامه شهید را قرأت و خطاب به خانواده شهید مرتضی ابراهیمی، بیان داشت: هرچه آثا، صوت و دست‌خط از این شهید دارید، در مجموعه‌ای جمع‌آوری کنید و در دسترس عموم قرار دهید.

وی ادامه داد: خداوند انتقام خون این شهدای مظلوم را از اشرار و آمریکای جنایتکار بگیرد و مردم و خانواده شهدای ما را سربلند کند. دبیر شورای نگهبان همچنین با اهدای یک جلد کلام‌الله مجید به خانواده شهید مرتضی ابراهیمی، گفت: انشالله همیشه با قرآن باشید و خداوند به شما عزت بدهد.

در ادامه این دیدار پدر شهید مرتضی ابراهیمی نیز طی سخنانی درباره ویژگی‌های شخصیتی این شهید بزرگوار گفت: فرزندم بچه هیبتی و عاشق بسیج بود و آرزوی شهادت داشت و بهائیتا به آرزوی خود رسید.

وی افزود: شهید می‌گفت می‌دانم که شهید می‌شوم بنابراین به شما سفارش می‌کنم که پشتیبان ولایت فقیه باشید.
طبق گفته خانواده شهید مرتضی ابراهیمی، این شهید بزرگوار قبل از شهادت پنج میناق‌نامه (برای همسر، پدر و مادر، فرزندان، خواهران و همکاران) تهیه کرده بود.

قوه قضائیه اعلام کرد

اعمال محدودیت علیه

اموال عناصر کلیدی شبکه «ایران اینترنشنال» قوه قضائیه اعلام کرد که محدودیت‌های قضایی و حقوقی در مورد اموال عناصر موثر و کلیدی شبکه ایران اینترنشنال اعمال شده است.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، در پی اقدامات شبکه سعودی- صهیونیستی ایران اینترنشنال به منظور ساماندهی اقدامات تروریستی، براندازانه و تجزیه‌طلبانه و تشویق به تخریب اموال مردم و رصد دقیق این تحرات از سبوی سربازان گمنام امام‌زمان(عج) در وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی ایران محدودیت‌های قانونی علیه عناصر کلیدی این شبکه معاند اعمال شده است.

بنابر این گزارش؛ شبکه‌های فارسی‌زبان و معاند که وابستگی‌های مالی و اطلاعاتی به کشورهای غربی و برخی از مرتجعین منطقه دارند بر تشویق اشرار و بازوهای رسانه‌ای خود در جریان هرچه بدتر کردن اوضاع داخلی ایران سعی داشتند.
به همین رابطه شبکه سعودی- صهیونیستی «ایران اینترنشنال» با رصد دقیقی که از سوی نهادهای امنیتی و اطلاعاتی صورت گرفته است تلاش‌هایی در جهت برهم زدن امنیت کشور، تشویق و تحریک اشرار، ساماندهی اقدامات تروریستی، اقداماتی با ماهیت براندازانه و تجزیه‌طلبانه و حمایت همجانبه از اشرار دشمن و بخشی از شبکه‌ای است که اقدامات آن منجر به تخریب اموال مردم شده است.

با توجه به موارد فوق‌الذکر و رصد دقیق عناصر کلیدی این شبکه،

اقدامات ساماندهی شده این شبکه و عناصر آن در اتفاقات روزهای اخیر به وضوح قابل مشاهده است، بر همین مبنا عناصر کلیدی و موثر این شبکه معاند که در خارج از کشور مشارکت مستقیم در تخریب اموال عمومی و شهروندان داشتند با محدودیت‌های قضایی و حقوقی در مورد اموال خود مواجه شده‌اند.

همچنین اخبار حکایت از انجام اقدامات بین‌المللی در مورد این شبکه دارند که در مورد آنها در آینده اطلاع‌رسانی خواهد شد.

افتتاح ۶۲۰ مهد قرآنی با محوریت مساجد در هفته بسیج

رئیس سازمان بسیج جامعه زنان کشور از افتتاح ۶۲۰ مهد قرآنی با محوریت مساجد در هفته بسیج خبر داد.
مینو اصلانی به ایرنا گفت: در هفته بسیج، ۶۲۰ مهدقرآنی افتتاح خواهد شد که با احتساب سه هزار مهد که در سال‌های قبل راه‌اندازی شده بود، سه هزار و ۶۲۰ مهد در سطح مساجد فعال خواهد بود.
اصلانی در خصوص علت راه‌اندازی مهدهای قرآنی اظهارداشت: دلیل راه‌اندازی این مهدها در مساجد تاکید‌ما بر مسجد محوری است چرا که مسجد عنصر تربیت دین و متعهدانه و انقلابی بر انسانی است؛ بنابراین ما مساجد را برای تأسیس مهدها انتخاب کردیم و بنا داریم به دلیل استقبال خانواده‌ها، تا پایان سال ۹۸ این تعداد را به چهار هزار مهد افزایش دهیم.
در این مسیر، همکاری بسیار خوب سازمان بهزیستی کشور و وزارت آموزش و پرورش در جهت ارایه بایبده‌های لازم را نباید فراموش کرد.

خط قرمز ما در مبارزه با فساد

اتهام‌زنی و ادعای بی‌سند است

رئیس‌قوه قضائیه با تأکید بر اینکه هیچ رویدادی، مبارزه با فساد به عنوان اولویت اصلی دستگاه قضایی را به حاشیه نخواهد راند.
به گزارش روابط عمومی قوه قضائیه، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در دیدار اعضای فراکسیون ولایی مجلس شورای اسلامی، با اشاره به موضوع مبارزه با فساد، گفت: مبارزه با فساد اولوینی است که هرگز با هیچ رویدادی به حاشیه نخواهد رفت و این روند در جهت پیگیری اصلاح ساختارهای فسادزا و بر خورد با مفسدان با جدیت ادامه خواهد داشت.
در این زمینه نیز هیچ تفاوتی میان مرکز کشور و سایر شهرها وجود ندارد و دستگاه قضایی در هر جا که فساد باشد، با آن مبارزه خواهد کرد.
رئییی افزود: رزبینه‌ نیست چهره نظامی که ریشه‌های آن با خون پاک شهدا آبیاری شده و هر روز بر استتواری آن افزوده می‌شود، با فساد برخی افراد و ناامیدسازی‌ها مخدوش شود؛ لذا شعله مبارزه با فساد هرگز به خاموشی و سردی نمی‌گراید.

وی با تاکید بر ضرورت احیای پلیس قضایی، از ارسال نامه‌ای به رئیس‌مجلس شورای اسلامی در این‌ زمینه خبر داد و گفت: پلیس کارآزموده متخصص آشنا به حقوق و قضا می‌تواند با علم قضایی و دانش پلیسی خود، بازوی توانمندی برای پلیس و قوه قضائیه باشد.
رئیس‌قوه قضائیه همچنین از پیش‌بینی

اخبار کشور

رئیس‌قوه‌قضائیه:

خط قرمز ما در مبارزه با فساد

اتهام‌زنی و ادعای بی‌سند است

کارآفرینی نیز اظهار داشت: همکاران ما در هر دو بعد قضایی و نظارتی، حمایت از سرمایه‌گذار و کارآفرین را در دستور کار دارند. ما معتقدیم این حمایت باید یک حمایت واقعی در ابعاد حقوقی، قضایی و تسهیلاتی باشد. در همین راستا، دفاتر حمایت از سرمایه‌گذاری در سازمان بازرسی کل کشور فعال شده است تا موانع موجود در مسیر سرمایه‌گذاری و کارآفرینی برداشته شود.
رئیس‌دستگاه قضا با اشاره به اجرای قانون ثبت دارایی مسئولان، پس از چند سال، این قانون را برای صیانت از آبروی مسئولان و مدیران کشور دانستد و خاطر نشان کرد: باور من این است که قانون ضعیف، بهتر از بی‌قانونی است و تنها راه سامان‌دادن به شتون کشور، پایبندی همگان با هر سلیقه، جناح و تفکری به قانون است.

رئییسی درباره مبارزه با مفاسد اقتصادی نیز تاکید کرد: ما ضمن رسیدگی به مفاسد اقتصادی، نیز تاکید کرده‌ایم که سیاه‌نمایی و طرح ادعای بدون دلیل به هیچ عنوان نباید مورد توجه باشد. خط قرمز ما در پیگیری مفاسد، اتهام‌زنی، برجسپ‌زنی، سیاه‌نمایی و طرح ادعاهای بدون سند است و نباید اجازه دهیم چنین اقدامات غیرقانونی، غیرشرعی و غیر اخلاقی در کشور باب شود.

براساس این گزارش، حدود ۴۰ تن از نمایندگان در این دیدار به مدت حدود دو ساعت به بیان دیدگاه‌ها، دغدغه‌ها و نقطه نظرات خود پرداختند.



افزود: تحقیق و تفحص مجلس برای ما محترم است، منتها گزارش‌ها باید همراه با استدلال و اسناد کافی باشند تا در قوه قضائیه با بن‌بست مواجه نشود. البته برخی مصادیق هم در حال پیگیری است که امیدواریم به نتیجه برسد.

رئیس‌قوه قضائیه همچنین درباره خروج زندان‌ها از شهرها گفت: به سازمان زندان‌ها دستور داده‌ایم که نسبت به انتقال زندان‌های واقع در شهر به حاشیه شهر با قید فوریت اقدام کنند.
رئییسی درباره حمایت از سرمایه‌گذاری و

اجتماع بزرگ بسیجیان در سندج



به عنوان یک نیروی مردمی پیرو ولایت، همواره راهگشا بوده است.

سردار حسینی در ادامه به اغتشاشات اخیر در کشور اشاره کرد و افزود: استکبار جهانی به ویژه آمریکا با شعله‌ور ساختن این اغتشاشات می‌خواستند به نظام اسلامی ضربه وارد کند که توطئه آنها با اراده پولادین مردم انقلابی نقش بر آب شد.



سد محکمی در مقابل توطئه‌های دشمنان است. آیت‌الله حسینی شاهرودی افزود: بسیج یک نهاد مردمی برگرفته از اعتقادات دینی است که با تبعیت از ولایت در راستای تحقق احکام دین اسلام و آرمان‌های متعالی شهیدان و امام شهیدان حرکت می‌کند.

مرادینا استاندار کردستان نیز در این مراسم از بسیج به عنوان یک نیروی مقتدر در راستای

تشییع و خاکسپاری پیکر آیت‌الله میر محمدی



مرحوم آیت‌الله سید ابوالفضل میرمحمدی زرنندی نماینده مردم آستان تهران در مجلس خبرگان رهبری و عضو جامعه مدرسین حوزه قم، در سال ۱۳۰۲ هجری شمسی در بخش زاویه زرنند از توابع شهرستان ساهه (استان مرکزی) در خانواده‌ای مذهبی دیده به جهان گشود.

آن مرحوم عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم و در جلسه افتتاحیه دوره پنجم مجلس خبرگان رهبری، ریاست سنی این مجلس را عهده‌دار بود.

پیکر این عالم، عصر روز دوشنبه با حضور روحانین و فضایی حوزه، طلاب، برخی از مسئولان و قشرهای مختلف مردم ولایتمدار و انقلابی قم تشییع و در حرم حضرت معصومه(س) به خاک سپرده شد.



قرآن گزندان و با علمای صاحب‌نام و برجستهای مباحثه‌های تفسیری داشت. وی با بیان اینکه آیت‌الله میرمحمدی در تفسیر و فقه دارای رساله می‌باشد، گفت: آن عالم مجاهد در دوران ففقشان از یاران واقعی حضرت‌امام(ره) بود.

وی خاطرنشان کرد: آن فقید سعید پس از پیروزی انقلاب نیز در خدمت امام بود و در دوران رهبری رهبر معظم انقلاب هم همچنان با قلم و بیان خود از ولایت دفاع کرد.

وی خدمات ارزشمند عضو فقید خبرگان رهبری و جامعه مدرسین را مورد توجه قرار داد و گفت: آیت‌الله میرمحمدی در زمینه احداث و بازسازی مسجد و مراکز دینی و مذهبی نیز فعالیت‌های زیادی را انجام داد.

نماینده ایران بیان کرد

تاکید بر مقابله با تروریسم اقتصادی آمریکا در کنفرانس اعضای کنوانسیون سلاح‌های شیمیایی

در قرن بیستم، بر ضرورت رعایت اصل اجماع سلاح‌های شیمیایی آمریکا قبل از ضرب‌الاجل تعیین شده گردید. معین وزیر خارجه همچنین ضمن تاکید بر جهانشمولی کنوانسیون منع سلاح‌های شیمیایی و اهمیت این امر، امتناع لجوجانه رژیم صهیونیستی در الحاق به کنوانسیون مذکور را مانع اصلی تحقق جهانشمولی کنوانسیون مذکور عنوان نمود و ضمن یادآوری این امر که رژیم صهیونیستی دارای ذخایر فراوان سلاح‌های کشتنار جمعی می‌باشد، خواهان انجام تمامی اقدامات لازم از سوی کشورهای عضو برای وادار نمودن این رژیم جهت پیوستن به کنوانسیون منع سلاح‌های شیمیایی شد.
دهقانی ضمن تاکید بر اهمیت جایگاه کنوانسیون منع سلاح‌های شیمیایی برای جمهوری اسلامی ایران به عنوان آخرین تحولات مربوط به قربانبان سلاح‌های شیمیایی کشور قربانی ایجاد کاربرد وسیع این‌گونه سلاح‌ها

صفحه ۳

چهارشنبه ۲۶ آذر ۱۳۹۸

۲۹ ربیع‌الاول ۱۴۴۱ - شماره ۲۲۳۴۰



هدیه به خوانندگان

رهبر معظم انقلاب: اسلام آمریکایی چیزی به نام اسلام است که در خدمت منافع قدرت‌های استکباری و توجیه‌کننده اعمال آنهاست.

اخبار ادبی و هنری

کارشکنی علیه سرپال «موسی»(ع) ادامه دارد!

برخی از افراد، جریان‌ها و رسانه‌ها همچنان در پی کارشکنی علیه ساخت سرپال «موسی(ع)» هستند. این درحالی است که این پروژه در مرحله پیش تولید قرار دارد و حتی بازیگر نقش «آسیبه» در آن هم انتخاب شده است و کار ساخت آن با بهبود «جمال شورجه» کارگردان این سرپال آغاز خواهد شد. به گزارش خبرنگار کیهان، به رغم تمایل و حمایت مدیران ارشد سازمان صاوسیمیا از سرپال «موسی(ع)» اما همچنان برخی از مدیران رسانه‌ای و همچنین بعضی از افراد و جریان‌ها علاقمند به عدم تولید این سرپال و تغییر کارگردان آن هستند. به طوری که هر از گاهی شایعاتی را درباره آن در محافل و در رسانه‌ها منتشر می‌کنند. با توجه به اینکه کارگردانی این پروژه برعهده مرحوم فراج‌الله سلخورد بود، خانواده آن مرحوم و همچنین مدیریت کلان رسانه ملی، جمال شورجه را بهترین گزینه برای کارگردانی آن می‌دانند. هر چند که شورجه مدتی است در بستر بیماری قرار دارد اما پس از بهبود، کار تصویربرداری این سرپال آغاز خواهد شد.

پروژه تولید سرپال عظیم و فاخر «موسی(ع)» هم‌اکنون در مرحله انتخاب لوکیشن و طراحی اولیه دگرورها قرار دارد. همچنین، چند روز قبل، «پروانه معصومی» به عنوان اولین بازیگر این سرپال و ایفاگر نقش «آسیبه» (مادر حضرت موسی) معرفی شد.

«در برابر طوفان ۳» سال‌های ۵۶ و ۵۷ را بررسی می‌کند

فصل سوم مجموعه «در برابر طوفان» که بررسی وقایع منتهی به پیروزی انقلاب اسلامی خواهد پرداخت.
به گفته نقویان، این فصل از این مستند، متفاوت از گذشته به روایت وقایع سال‌های ۵۶ و ۵۷ خواهد پرداخت و متن آن براساس تصاویر آرشیوی نوشته می‌شود. همچنین به سال‌های قبل از آن هم فلاش‌بک زده می‌شود تا ریشه‌های اتفاقات، جست‌وجو شود.

مجموعه «در برابر طوفان ۳» از ۱۰ قسمت ۶۰ دقیقه‌ای در دهه فجر سال ۱۳۹۸ از رسانه ملی پخش خواهد شد.

وحشت آمریکا

از یک شبکه اجتماعی اینترنتی چینی

نیروی زمینی ایالات متحده یک ارزیابی امنیتی درباره رسانه اجتماعی متعلق به چین موسوم به «تیک تاک» را آغاز کرده است.
رایان مک‌کارتی، وزیر نیروی زمینی آمریکا، پنج شنبه گفت این ارزیابی پس از آن انجام می‌گیرد که نسبت به مدیریت داده‌های کاربران توسط این شبکه اجتماعی ابراز نگرانی‌های امنیتی شده است.

مک‌کارتی در گفت‌وگو با خبرنگاران در «انستیتو آمریکن انترپرایز» گفت او دستور این ارزیابی را برای تحقیق درباره خطرات احتمالی استفاده نظامی از این شبکه اجتماعی ابراز نگرانی‌های امنیتی شده است.

در نامه‌ای به مک‌کارتی در هفتم نوامبر نوشته شده بود: «کارشناسان امنیت ملی نسبت به نحوه گردآوری داده‌ها توسط تیک تاک و استفاده از داده‌های کاربران، شامل محتوای تولید شده توسط کاربران و ارتباطات شان، آدرس‌های اینترنتی، داده‌های مربوط به مکان‌ها، ابردادها و دیگر اطلاعات شخصی حساس ابراز نگرانی کرده‌اند.»

تیک تاک یک برنامه‌افزار رسانه‌ای اجتماعی ساخت چین است که برای تهیه و به‌اشتراک گذاشتن ویدئوهای کوتاه لب خوانی، کمدی و استعدادیابی استفاده می‌شود. این نرم‌افزار سال ۲۰۱۷ از سوی «بایت دنت» برای بازار خارج از چین راه‌اندازی شد. «تیک تاک» در لس‌آنجلس، نیویورک، لندن، پاریس، برلین، دوی، بمبئی، سنگاپور، جاکارتا، سنول و توکیو دفتر نمایندگی دارد.

نگرانی آمریکا بابت انتقال داده‌ها و اطلاعات جوانان آمریکایی به چین در حالی علنی می‌شود که در روز میلیاردها پیام و داده اطلاعاتی از اقصی نقاط جهان از طریق هزاران بازی و نرم‌افزار و ایمیل و شبکه‌های اجتماعی آمریکایی به سبوی سرویس‌های اطلاعاتی غرب به خصوص آمریکا و اسرائیل سرازیر است و براساس اعترافات برخی رسانه‌های غربی، از این طریق علاوه‌بر کسب انواع و اقسام اطلاعات شخصی و عمومی و محرمانه و غیرمحرمانه، افکار و روحیات و احساسات و آمال و آرزوهای مردم دیگر کشورهای دنیا شناسایی و ارزیابی شده تا براساس آن برای ایجاد مختلف زندگی‌شان مثل کار و تفریح و ارتباطات و... برنامه‌ریزی و طرح ارائه شود و امروز فردا و آینده‌شان در اختیار اربابان سرویس‌های یاد شده قرار گیرد.

اخراج مدیر ارشد شبکه cbs آمریکا به خاطر اجداد ژاپنی‌اش!

مدیر ارشد بخش «برنامه‌های جایگزین» شبکه سی‌بی‌اس که از اصل و نسب ژاپنی است، به خاطر تبعیض نژادی از کار اخراج شد.
به گزارش فارس به نقل از روایتی، «گن مینارد» که اصالتاً ژاپنی است و مدیر ارشد بخش «برنامه‌های جایگزین» شبکه سی‌بی‌اس بود، به خاطر تبعیض نژادی از کار اخراج شد.

این مدیر ارشد شبکه تلویزیونی «سی‌بی‌اس» آمریکا شکایتی تحت عنوان تبعیض نژادی به عنوان بخشی از یک الگوی سیستماتیک برخورد ناشایست با مدیران غیر سفیدپوست، که منجر به اخراج وی از این شبکه شده تسلیم دادگاه کرد.

او اظهار می‌کند که شبکه «سی‌بی‌اس» علیرغم اینکه نزد افکار عمومی اسلام می‌کند که گام‌های مهمی در ایجاد تنوع نژادی در سطوح ارشد مدیریتی خود برداشته اما هنوز سطوح ارشد این رسانه بزرگ در انحصار سفیدپوستان قرار دارد.

مینارد اظهار داشت که در جلسات مشخص شد که وی تنها مدیر ارشد غیر سفیدپوست در آن سطح است.

وی در شکایت خود نوشته که در تمام این جلسات اگر به جز او کسی دیگری از نژاد دیگر حضور داشتند حتماً در ردیف‌های پشتی بود و در سطوحی پایین‌تر تهدیدار تصدی خود بود و دیگر کاملاً جا افتاده بود که غیر سفیدپوست‌ها باید در ردیف‌های پشتی بنشینند و حتی لوای رسمی‌شان می‌بایست با مدیران سفیدپوست متفاوت می‌بود.

مهلّت شرکت در دهمین جشنواره عمار تمدید شد

بر اساس اعلام دبیرخانه جشنواره مردمی فیلم عمار، مهلت ثبت‌نام دهمین دوره این رویداد سینمایی تا ۱۳ آذر و تحویل آثار به دبیرخانه تا ۱۵ آذر تمدید شده است.

بنابراین گزارش، در بخش رقابتی این جشنواره نیز که شامل فیلم‌های سفارتی و فراخوان دبیرخانه می‌شود، فیلمسازان و متقاضیان شرکت، می‌توانند آثار خود را در بخش‌های «فیلم»، «مقد، نقد، مستند» و «پژوهش‌های سینمایی» و «فیلم ما» با مرآجه به تازمانی AmmarFilm ثبت و حداکثر تا پنج روز پس از آن به دبیرخانه جشنواره ارسال کنند. دهمین جشنواره مردمی فیلم عمار، دی ماه امسال در سینما فلسطین تهران بر گزار می‌شود.

حسن عباسی از «رسانه و نظام سلطه» سخن می‌گوید

نشست تبیینی با سخنرانی دکتر حسن عباسی و با محوریت «رسانه و سلطه» در تالار اندیشه حوزه هنری بر گزار می‌شود.
سلسله نشست‌های تبیینی با سخنرانی دکترحسن عباسی و با محوریت «رسانه و سلطه» در حوزه هنری بر گزار می‌شود. اولین نشست از این برنامه امروز رشنبه ۶ آذر در تالار اندیشه حوزه هنری برگزار خواهد شد.
این نشست‌ها با هدف تبیین و تحلیل نشانه‌های نفوذ سلطه در رسانه‌های جهان و تشریح ابعاد رخته و نفوذ در رسانه‌های فارسی زبان و تأثیرات مخرب آن بر فضاهای مجازی و شبکه‌های اجتماعی و افکار عمومی جامعه از جمله: نقش رسانه فارسی زبان همچون BBC فارسی، ایران اینترنشنال، من تو و ... پیش‌بینی شده است.